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Vantaan ammattiopisto Varian päätoimisen tuntiopettajan, elintarvikeala, virka on ollut haettavana 11.-
25.10.2019 (www.vantaarekry.fi, www.mol.fi ja www.oikotie.fi) vakinaisena täytettäväksi 1.1.2020 
alkaen.

Tuntiopettaja toimii Vantaan kaupungin toiminta-alueella nuoriso- ja aikuiskoulutuksen tulosalueella 
hoitaen tuntiopettajalle määriteltyjä tehtäviä. Viranhoitopaikka virkasuhteen alkaessa on pääsääntöisesti
Vantaan ammattiopisto Varia Myyrmäen toimipiste.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 6 henkilöä, joista kelpoisuusehdot täytti 2 hakijaa. 
Haastatteluun kutsuttiin 4 hakijaa. Haastattelun suoritti osaamispalveluesimies Maija Knutti. 

Hakemusten, työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelujen muodostaman kokonaisarvioinnin 
perusteella virkaa hakeneista virkaan valittu täytti parhaiten ne pätevyydet ja ominaisuudet, joita 
tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää.

Varian rehtori teki viran täyttämistä koskevan päätöksen 8.11.2019 § 41. Päätöksestä on tehty 
18.11.2019 päivätty oikaisuvaatimus, jossa vaaditaan päätöksen kumoamista, koska päätös on 
lainvastainen eikä se ole tarkoituksenmukainen. Lisäksi oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii, että hänet 
nimetään virkaan. Oikaisuvaatimusta perustellaan mm. sillä, että oikaisuvaatimuksen tekijä täyttää 
kelpoisuusvaatimukset ja on ansioitunein hakija.

Opetuslautakunta 20.1.2020 § 12

Toisen asteen koulutuksen johtajan esitys:
Päätetään hylätä oikaisuvaatimus päätoimisen tuntiopettajan vakituisen viran täyttämistä koskevasta 
Varian rehtorin päätöksestä 8.11.2019 § 41 seuraavin perustein:

Hakuilmoituksessa edellytettiin opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
986/1998 mukaista kelpoisuutta (soveltuvaa erikoisammattitutkintoa ja vähintään viiden vuoden 
työkokemusta opetustehtävää vastaavalta alalta sekä pedagogista pätevyyttä). Lisäksi edellytettiin 
vahvaa käytännön osaamista ja monipuolista työkokemusta elintarvikealan eri osa-alueilta, erityisesti 
leipomo- ja konditoria-alan osaamista. Eduksi luettiin kokemus opetustehtävistä, kokemus 
maahanmuuttajien ja erityistä tukea tarvitsevien opiskelijoiden opetuksesta ja ohjaamisesta sekä 
kiinnostus pedagogiikan kehittämiseen. 

Sekä virkaan valittu että oikaisuvaatimuksen tekijä täyttivät tehtävän edellyttämät 
kelpoisuusvaatimukset. Molemmilla oli pitkä opettajakokemus. Virkaan kuuluvat konkreettiset 
työtehtävät määrittelevät kuitenkin lähtökohtaisesti sen, minkälaisia taitoja ja ominaisuuksia virkaan 
valittavalta edellytetään. Kokonaisuutena arvioiden virkaan valitulla oli huomattavasti pidempi ja 
monipuolisempi kokemus ja vahvempi käytännön osaaminen leipomo- ja konditoria-alalta. Virkaan 
valittu on työskennellyt kondiittorina ja toiminut usean vuoden ajan yksityisenä elinkeinonharjoittajana 
leipomo- ja konditoria-alalla. Hänellä on lähes kymmenen vuoden kokemus ammatillisessa koulutuksessa
leipomo- ja konditoria-alan opettajana työskentelystä, jolloin hän on toiminut myös ryhmänohjaajana ja 
valmentajana kotimaisiin ja kansainvälisiin ammattitaitokilpailuihin. Oikaisuvaatimuksen tekijällä on 



koulutuksen järjestäjän päättämään opetustehtävään nähden kapeampi työkokemus. Virkaan valitulla on
myös pidempi kokemus maahanmuuttajien ja erityistä tukea tarvitsevien opiskelijoiden opetuksesta. 
Lisäksi virkaan valitun koulutuksen, erityisesti kondiittorimestarin erikoisammattitutkinnon, arvioitiin 
vastaavan paremmin opetustehtävän sisältöä.      

Toisin kuin oikaisuvaatimuksen tekijä on oikaisuvaatimuksessaan esittänyt, oikaisuvaatimuksen kohteena 
oleva tehtävä ei ole pitkälti ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoiden opettamista, vaan tehtävään kuuluu 
myös muiden vuosikurssien opiskelijoiden opettamista eikä tehtävään ole haettu erityisesti ensimmäisen 
vuosikurssin opettajaa. Päätoimista tuntiopettajaa ei ole haettu samaan tehtävään, jota 
oikaisuvaatimuksen tekijä on aiemmin hoitanut, eikä kelpoisuusvaatimus ole siten sama kuin 
oikaisuvaatimuksen tekijän aiemmassa tehtävässä.  

Oikaisuvaatimuksen tekijä on lisäksi esittänyt oikaisuvaatimuksessaan, että hänet olisi asetettu 
perusteettomasti heikompaan asemaan suhteessa muihin tehtävää hakeneisiin henkilöihin sillä 
perusteella, ettei hänen kelpoisuuttaan ole hakijayhteenvedossa määritelty. Kaikkien hakijoiden 
kelpoisuudet on tarkistettu hakumenettelyn kuluessa, eikä oikaisuvaatimuksen tekijää ole siten asetettu 
hakumenettelyssä perusteettomasti muita hakijoita heikompaan asemaan. 

Oikaisuvaatimuksen tekijä ei oikaisuvaatimuksessaan ole tuonut esiin sellaisia seikkoja, joiden 
perusteella hänen voitaisiin katsoa olleen ansioituneempi hakija kyseiseen virkaan, kuin siihen valittu. 
Hakemusten, työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelujen muodostaman kokonaisarvioinnin 
perusteella virkaa hakeneista virkaan valittu täytti parhaiten ne pätevyydet ja ominaisuudet, joita viran 
menestyksellinen hoitaminen edellyttää. Syrjintää ei ole tapahtunut eikä työnantaja ole menetellyt 
tehtävän täyttämisessä yhdenvertaisuuslain tai muiden säädösten vastaisesti vaan virkaan on valittu 
kokonaisharkinnan perusteella ansioitunein hakija. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Asiakirjat: Hakuilmoitus, viran täyttämistä koskeva päätös ja oikaisuvaatimus liitteineen 
on tallennettu opetuslautakunnan extranetin salassa pidettävien asiakirjojen 
kansioon.

Täytäntöönpano: Toisen asteen koulutuksen palvelualue
- ote oikaisuvaatimuksen tekijälle

Muutoksenhakuohje: Kunnallisvalitus Helsingin hallinto-oikeudelle

Lisätiedot: 
Pekka Tauriainen, puh. 050 312 4514, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


